tia, coram E. P . D. Andrea Jullien. 

Actore appellante a decreto quo Tribunal Placentinum declaraverat 

propriam incompetentiam, Turnus Rotalis, R R . D D . Promotore Iusti

tiae et Defensore Vinculi auditis, die 21 martii censuit rescribendum: 

Tribunal Placentinum esse competens, in casu. 

X. BARCINONEN. - Nullitatis matrimonii, ob impotentiam viri, coram 

R . P . D . Henrico Quattrocolo. 

Cum ex exhibito documento certo constet reum conventum supre

mum diem obivisse, R. P. D. Ponens, per decretum diei 1 aprilis, man

davit ut acta causae in archivo S. T. ponantur. 

XI . N. N. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, coram 

Excmo P . D . Iulio Grazioli. 

Cum nullus omnino processualis actus post Dubii concordationem 

positus ab actore fuerit ad appellationem prosequendam contra Rota

lem sententiam diei 16 ianuarii 1933 interpositam, Excmus P. D. Po

nens, per decretum diei 14 maii, ad normam can. 1736 appellationem 

desertam declaravit et acta causae in archivo S. T. reponi iussit. 

XI I . HISPALEN. - Nullitatis matrimonii, ex capite consanguinitatis, 

coram R. P. D. Alberto Canestri. 

Cum nullus actus per annum et amplius positus fuerit, R. P. D. Po

nens, per decretum diei 13 iunii, causam declaravit peremptam ad nor

mam can. 1736 et acta causae in archivo S. T. reponi iussit. 

XI I I . FLORENTINA. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum et ob de

fectum consensus, coram R. P. D. Caesare Pecorari. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum et ultra, 

appellatio ab actrice interposita adversus sententiam Tribunalis Fio

rentini diei 16 novembris 1934, per decretum Ponentis diei 22 iunii, de

serta declarata est, ad normam can. 1736. 

X I V . N. N. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis et ob 

exclusam indissolubilitatem, coram R. P. D. Arcturo Wynen. 

Cum R. D. Defensor Vinculi penes H. S. T. , visa nova instructione 

causae, declaraverit se non prosequi appellationem interpositam adver

sus sententiam Tribunalis secundi gradus diei 7 iulii 1934, confirman-

tem sententiam Tribunalis primae instantiae diei 17 octobris 1933, 

R. P. D. Ponens, per decretum diei 23 iunii, appellationem esse deser-
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tam declaravit et coniugibus ius esse, ad normam canonis 1987, ad alias 

transeundi nuptias. 

X V . LEODIEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram 

R. P. D. Caesare Pecorari. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum et ultra ad 

prosequendam appellationem interpositam adversus sententiam Tribu

nalis Leodiensis diei 2 iunii 1934, eadem appellatio, per decretum P o 

nentis diei 26 iunii, deserta declarata est ad normam can. 1736. 

X V I . N. N. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum et ob exclu

sum bonum prolis, coram R. P. D. Andrea Jullien. 

Attento quod per annum nullus actus processualis positus fuerit, 

R. P. D. Ponens, per decretum diei 10 iulii, ad normam canonis 1736, 

appellationem esse desertam declaravit. 

X V I I . BAMBERGEN. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem apposi

tam, coram R. P. D. Andrea Jullien. 

Attenta morte partis conventae, R. P. B. Ponens, per decretum diei 

22 iulii, acta causae in archivo S. T. reponi iussit. 

X V I I I . BOSNIEN, et SIRMIEN. - Separationis. Incidentis de instantia 

perempta, coram R. P. D. Andrea Jullien. 

Parte conventa querelam interponente adversus decretum Tribuna

lis Metropolitani de peremptione instantiae, Turnus Rotalis, R. D. Pro

motore Iustitiae audito, die 31 iulii rescribendum censuit : Decretum 

Tribunalis Metropolitani Zagrabiensis de instantia perempta (seu de 

appellatione deserta) esse infirmandum, ideoque appellationem esse ad

mittendam et ad normam iuris prosequendam, in casu. 

XIX. ROTHOMAGEN. - Crediti, coram R . P. D . Andrea Jùllien. 

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 10 octobris, appellationem esse desertam decla

ravit. 

XX. PARISIEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusam unitatem, coram 

R . P . D . Caesare Pecorari. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum et ultra, 

atque actrix, rite praemonita per Tribunal Parisiense, declaraverit se 

ab appellatione a se interposita desistere, R. P. D. Ponens, per decre

tum diei 12 octobris, eandem appellationem, ad normam canonis 1736, 

desertam declaravit. 
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X X I . N. N. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, c o -

ram R. P . D . Guillelmo T . Heard. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fue

rit, R. P. D. Ponens, per decretum diei 13 octobris, appellationem de

sertara declaravit et acta in archivo reponi iussit. 

X X I I . S . P A U L I IN BRASILIA. - Nullitatis matrimonii, ob defectum 

consensus, coram R . P . D . Arcturo Wynen. 

Cum per biennium nullus actus processualis positus fuerit, instan

tia declaratur perempta ad normam can. 1736, ideoque Ponens per de

cretum diei 11 novembris mandavit ut acta in archivo ponerentur. 

X X I I I . N. N. - Suspensionis, coram R. P. D . Guillelmo T. Heard. 

Cum nullus actus processualis per annum et amplius positus sit, per 

decretum Ponentis diei 21 novembris, appellatio declaratur deserta et 

acta in archivo ponuntur. 

X X I V . IASEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram 

R . P . D . Andrea Jullien. 

Cum Defensor Vinculi H. S. T. existimaverit non prosequendam in 

casu appellationem interpositam adversus sententiam Tribunalis Buka-

restiensis, Patres de turno per decretum diei 28 novembris declarave

runt causam haud prosequendam esse, in casu, ita ut coniugibus sit 

ius ad normam can. 1987 novas nuptias ineundi. 

X X V . BIRMINGAMIBN. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem appo

sitam, coram R. P. D. Arcturo Wynen. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, per decre

tum Ponentis diei 5 decembris, appellatio declaratur deserta ad nor

mam canonis 1736. 

X X V I . GANDA VEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum et ob 

conditionem appositam contra bonum prolis, coram R. P. D. Andrea 

Jullien. 

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, per decretum diei 5 decembris, appellationem esse desertam 

declaravit. 

X X V I I . PAPIEN. - Nullitatis matrimonii, ob defectum consensus, co 

ram R. P. D. Andrea Jullien. 

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, per decre

tum Ponentis diei 5 decembris, appellatio declaratur deserta. 
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X X V I I I . N. N. - Nullitatis matrimonii, ob intentionem contra bonum 

prolis, coram Excmo P . D. Iulio Grazioli. 

Cum actrix intra tempus a iure statutum prosequi neglexerit ap

pellationem inde a die 26 iunii 1931 interpositam adversus Rotalem sen

tentiam diei 15 ianuarii 1931, ad normam can. 1736, Excmus P. D. Po 

nens appellationem desertam declaravit et acta in tabulario Tribunalis 

reponi iussit per decretum diei 9 decembris. 

XXIX. OARDIFFEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram 

R. P. D. Guillelmo T. Heard. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, per decretum diei 12 decembris, appellationem declaravit de

sertam et acta in archivo reponi iussit. 

XXX. VARSAVIEN. - Nullitatis matrimonii, ob defectum consensus, 

coram R . P . D . Arcturo Wynen. 

Cum in duabus prioribus instantiis Promotor Iustitiae matrimonium 

non accusaverit, vir autem, qui tamquam actor egit, inhabilis fuerit ad 

matrimonium uti ait a se simulatum accusandum, cumque Promotor